2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2016

	       № 17/103

г. Вятские Поляны
Об избирательных участках,
для которых изготавливаются специальные трафареты
и располагаются информационные материалы для голосования избирателей, являющихся инвалидами по зрению
на выборах главы муниципального образования
Кулыжское сельское поселение
Вятскополянского района Кировской области
18 сентября 2016 года

	В соответствии с частью  61 статьи 55, частью 21 статьи 56 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 21.03.2013 № 76/480  «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений на территориальную избирательную комиссию Вятскополянского района», территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Определить, что специальные трафареты, изготовленные для самостоятельного заполнения бюллетеней избирателями, являющихся инвалидами по зрению, и информационные материалы, выполненные крупным шрифтом для избирателей, являющимися инвалидами по зрению, размещаются на информационных стендах  избирательных участков  № 136, № 137 на выборах главы муниципального образования Кулыжское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области 18 сентября 2016 года.

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области сайта муниципального образования Вятскополянского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии О.А. Щелконогову.

	Председатель  территориальной
избирательной комиссии
Вятскополянского района
Кировской области

О.А. Щелконогова

	МП

	Секретарь  территориальной
избирательной комиссии
Вятскополянского района
Кировской области

Е.Н. Санникова